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Mennesket har så 
lenge vi har eksistert 
forsøkt å komme i 
kontakt med den 
makten som gjør at 
vi finnes.

Sokneprest Lisbeth Heie 
Gregersen gleder seg til 
jul. Selv om det er av de 
travleste tidene på året på 
jobb.

Mens vi venter…
Så er adventstiden kommet, og vi kan starte nedtellingen mot den store 
julehøytiden. Nå skal vi samles rundt det lille barnet i krybben og feirer 
Jesu fødsel. Kirkene våre byr på en rekke konserter i desember, som vil 
sette deg i den rette julestemningen.  
Vi passer på anledningen og ønsker dere alle en riktig GOD JUL! 

Stor variasjon i 
julekonsertene

Side 13

Et besøk på en av de 
mange julekonsertene 
som arrangeres i kirke-
rommene vil garantert få 
deg i julestemning. Skaff 
deg en oversikt i vår kon-
sertguide!
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Mennesket har så lenge vi har 
eksistert forsøkt å komme i kon-
takt med den makten som gjør at 
vi finnes. I kamp med naturens 
makt og ondskap, har mennes-
kene gjennom ritualer i musikk, 
dans og malerier uttrykt sin leng-
sel etter opplevelser av det som 
er annerledes enn hverdagen, og 
som gir livet mening og beskyt-
ter mot alt det onde i tilværelsen. 
Denne drivkraften for å komme 
nærmere vår tilværelses urgrunn, 
er å søke etter det hellige. Det 
hellige som er annerledes enn 
oss, som gir livene våre mening, 
og som viser menneskets storhet i 
forhold til alle andre skapninger.
Verdens eldste urbefolkning lever 
i Khalahari ørkenen i Botswana. 

Sanfolket uttrykte sin lengsel et-
ter kontakt med det hellige i dans 
og hulemalerier. Noen hevder å 
ha sett spor etter disse ritualene, 
som er 70.000 år gamle. I Bots-
wanas høyeste fjell, Tsodilo Hills, 
finnes mer enn 4000 hulemale-
rier, som i alle fall er 25.000 år 
gamle, og som uttrykker denne 
tilbedelsen av det hellige. 
De aller fleste kirkene har kirke-
gård med spir som uttrykker den 
samme lengselen etter det helli-
ge. Spirene peker mot himmelen 
og uttrykker den samme, urmen-
neskelige streben etter kontakt 
med det hellige som Sanfolket 
uttrykte for 25.000 år siden.
I Betlehem for 2000 år siden be-
gynner en ny historie. Himme-
len tok jorden i favn. Det hellige 
kommer til oss som et menneske, 
født av en ung kvinne i en be-
stemt by i et kjent land. Og byen 

ligger der fortsatt som et synlig 
uttrykk for at det hellige slo seg 
ned blant menneskene. Det hel-
lige ble den hellige. 
Det er julens ufattelige myste-
rium at den hellige, tilværelsens 
opphav og dypeste mening, kom 
til oss og delte våre liv.  Vi slipper 
å streve og strebe mot himmelen. 
Himmelen kom til oss.
Den hellige kommer til oss med 
ordene om kjærlighetens tilstede-
værelse og kraft. Derfor får Maria 
og gjeterne høre de ordene som 
gir dem livsmot og livskraft: vær 
ikke redde! Den hellige er kjær-
lighet som overvinner ondskap 
og død, og som favner oss alle i 
et himmelsk favntak. 
Det all grunn til å feire Jesu fød-
sel. Det er å feire at Gud, Den 
hellige tar oss i favn. Noen større 
grunn til å feire finnes ikke.

Himmelen tar jorden i favn
På talerstolen
Atle Sommerfeldt - Biskop

En julebetraktning julen 2012

Ordene i trosbekjennelsen er ladet med 
innhold. De er som diamanter som de før-
ste kristne brukte årevis på å slipe til slik 
at de kunne skinne riktig. «Enbåren» er 
et slikt ord. Guds eneste, sanne og virke-
lige sønn, betyr det. Dette ordet skal un-
derstreke forskjellen mellom Jesus og alle 
andre. En forskjell som betyr at Jesus står 
Gud nærmere enn noen annen.

Den enbårne
Men lærte ikke Jesus oss å kalle Gud vår 
far? Han lærte oss jo Fader vår. Betyr ikke 
det at Gud har mange barn? Jo, Gud har 
milliarder av døtre og sønner som står 
hans hjerte nær. Hans kjærlighet er dyp 
og personlig til hvert enkelt av sine barn. 
Likevel er det noe enestående med Jesus. 
Det er dette som kommer frem i ordet 
«enbåren».

Johannes er den av evangelistene som 
skriver mest om forholdet mellom Faderen 
og Sønnen. Blant annet skriver han slik 
(Joh. 1, 18): «Ingen har noen gang sett 
Gud, men den enbårne Sønn, som er Gud, 
og som er i Faderens favn, han har vist oss 
hvem han er.»

Dette er en av de vakreste og dypeste 
tankene i den kristne tro: Jesus har vist oss 
hvem Gud er. Gud, som ingen har sett, lot 
seg bli synlig gjennom Jesus.

Vår Herre
Jesus er vår Herre, sies det så. Mange av 
oss har problemer med dette herre-ordet. 
Vi er demokrater og lever i et land der 
man ser skjevt til fine og mektige her-
rer. Dessuten er herre et veldig maskulint 
manne-ord, og det passer da ikke helt på 
Jesus? Han var mild, god, kjærlig, trøs-
tende og ville gjerne være sammen med 

de små og fattige i samfunnet. Men samti-
dig kunne Jesus bli mektig sint når han så 
urettferdighet og ondskap rundt seg. Og 
han kunne gi klare ordre: «Følg meg!» sa 
han, og mente det bokstavelig uten kom-
promisser. Da var han Herre! Poenget med 
ordet er vel dette: Hvem vil vi bli ledet av? 
For noen eller noe har makt over oss enten 
vi vil det eller ikke. Det kan være penger. 
Mange blir så gal etter penger at det styrer 
livet deres. Det kan være drømmen om å 
bli berømt, vakker, flink og populær. I tros-
bekjennelsen sies det at vi vil ha Jesus i 
stedet. At han skal lede og få makt over 
oss.

Unnfanget ved Den hellige ånd, født av 
jomfru Maria...
Det står lite om Maria i Det nye testamen-
te. Men to steder er en merkelig hendelse 
beskrevet. Både i Lukas- og Matteusevan-
geliets første kapittel fins beretningen 
om jomfrufødselen.  Det greske ordet for 
«jomfru» betyr i og for seg ikke noe annet 
enn en ung kvinne. Det kan til og med bety 
en ung hustru. Men i evangeliene er det 
klart at det har med det uberørte å gjøre. 
Riktignok beskrives Marias svangerskap 
og Jesu fødsel som noe helt normalt. Der-
for er ordet jomfrufødsel misvisende. Men 
befruktningen er unormal. Jesus har ikke 
noe vanlig far. Josef avholder seg fra sam-
liv med Maria frem til etter fødselen. Gud 
opptrer slik at han trer i stedet for faren. 
Alt er beskrevet svært tilbakeholdende. 
Det biologiske har ingen interesse. Hvor-
dan besvangringen skjedde er ikke viktig. 
Bare at den skjedde. Det er ikke tenkt som 
noe mystisk besvangring. Samtidig er det 
hele uforståelig for mennesker, kan ikke 
en gang tenkes av mennesker. Derfor be-

gynner alt sammen med den såkalte be-
budelsen: En engel, Gabriel, kommer til 
Maria og forteller hva som skal skje med 
henne, at hun skal bli med barn ved Den 
hellige ånd. Det lille mennesket, Maria, 
fikk verdens største oppgave - å bli mor 
til verdens frelser. På den måten ble hun 
et forbilde i tro, håp og kjærlighet. Hun 
er ikke bare tilskuer til viktige hendelser. 
Hun er selv en del av dem. Hun ble utvalgt 
til å føde Guds Sønn. Helt fra kirkemøtet i 
Efesus i år 431 er hun derfor blitt kalt (på 
gresk) theotokos - «den som fødte Gud», 
altså «Guds mor». Derfor står hun i en sær-
stilling i frelseshistorien.

Inkarnasjon
«I begynnelsen var Ordet» heter det i be-
gynnelsen av Johannesevangeliet, den 
teksten som leses i kirkene 1. juledag. Det 
betyr blant annet: Lenge før Betlehem fan-
tes på noe kart - var Ordet. Lenge før det 
første mennesket ble dannet - var Ordet, 
Kristus.  Lenge før solen sto opp for første 
gang var Ordet, Kristus. Og når Betlehem 
og alle andre byer er jevnet med jorden, 
så er Han fortsatt. Når solen en gang har 
brent opp, er der likevel et sterkt lys: Kris-
tus. Han som er alfa og omega. Den første 
og den siste. Tydelig nær som en nyfødt 
baby mellom halm og strå. Gud - fullt og 
helt. Menneske - fullt og helt. Et myste-
rium. Et under. Uforklarlig. Et under kan 
ikke forstås eller forklares. Men slik gje-
terne på marken og vismennene fra Øst 
gjorde det - slik kan også vi tilbe Ham.

Nøkkelbegrepet knyttet til julehøyti-
den er inkarnasjon. Det betyr at noe som 
i utgangspunktet ikke var kroppslig, ble 
ikledd kjøtt og blod. At Ordet ble kjød, at 
Ordet ble menneske, det er en radikal og 

provoserende ide. Men så er det da heller 
ikke en ide. Det er en hendelse! Inkarna-
sjonen henter Gud ut av ideenes og mora-
lens fangenskap - og plasserer ham ansikt 
til ansikt med oss og alt det skapte. Gud er 
en nærgående Gud som det lukter nyfødt 
av. En Gud omgitt av stallstøv og beitemar-
ker.

Skaperverkets mening
«I begynnelsen var Ordet». Disse ordene 
minner om bibelens åpningsord: «I be-
gynnelsen skapte Gud himmel og jord...» 
Evangeliet dreier seg altså ikke bare om 
de vel 30 år Jesus vandret her på jorden. 
Johannesevangeliet sier noe om hele ska-
perverkets mening. En mening som alltid 
har vært der og alltid vil være der. Kristus 
er hele skaperverkets mening. Alle men-
nesker lever av denne meningen. Tanken 
om en slik Kristus, som er til stede hos alle 
mennesker, er fremmed for oss. Men den 
er ikke fremmed for Det nye testamente. 
Det betyr ikke at vi alle, uten å vite det, er 
anonyme kristne. Men det betyr at vi er så 
mye i slekt med Kristus, at vi burde kjenne 
ham. Vi er skapt i Guds bilde. Vi er skapt 
med lengsel etter lyset - etter Gud, etter 
Kristus. Derfor heter det: «Han kom til 
sine egne»! Desto verre at vi ikke tok imot 
ham. At vi flykter inn i mørket - i isolasjo-
nen, i selvopptattheten. «Men de som tok 
imot ham, dem ga han rett til å bli Guds 
barn». Her nevnes ikke et ord om ytelser, 
prestasjoner eller kvalifikasjoner fra vår 
side. Bare dette ene: å ta imot. Mon ikke 
det er julens største gave?

Finn-Ove Brandvold 
Sogneprest i Holleby og Soli

Teologisk
 hjørne

«Jeg tror på... Guds enbårne Sønn, vår Herre, 
unnfanget ved Den hellige Ånd, født av jomfru Maria….»
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Giroene er nå trykt i avisa
For å redusere kostnader, har vi valgt å trykke gi-
roene i avisa, i stedet for å ha dem som innstikk. 
Bruk opplysningene på giroen i nettbanken din. 
Dersom du ønsker å betale med giroen i banken, 

må den derfor klippes ut av avisa. 
Som du ser, er det to giroer med ulik adressat. 

Det vil si at de som sokner til Sarpsborg menig-
het, bruker den som er adressert dit, mens de 

som tilhører Greåker, Tune, Holleby og Soli me-
nighet benytter den andre giroen. 

Gjennom ditt bidrag er du 
med på å:

•	 finansiere menighetsbladet 
•	 bidra til driften av barne- og 

ungdomsarbeidet i våre me-
nigheter

Menighetsbladet utgis 6 ganger 
i året, og er et samarbeid mellom 
menigheten i Sarpsborg, Greåker, 
Tune, Holleby og Soli menigheter. 
Avisa deles ut gratis av frivillige 
bud til alle husstandene innenfor 
de fem menighetene, og vi håper og 
tror at du setter pris på slikt lese-

stoff. 
I Kirkenytt ønsker vi å formidle 

alt det positive som skjer i menig-
hetene våre, samt om kommende 
arrangementer. Vi ønsker spesielt å 
rette søkelyset mot barne- og ung-
domsarbeidet, ikke minst innenfor 
trosopplæring og kristne aktiviteter. 

Men også dette koster penger, og vi 
håper at du vil være med og gi ditt 
bidrag til dette arbeidet. 

Bidrag på minst 500 kroner i lø-
pet av et kalenderår kan trekkes fra 
på skatten. 

Invester i kirkens arbeid!
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Barnesidene
Hei alle barn!
Dette er stas! Vår helt egen side i Kirkenytt, som bare er for barna. 
De voksne kan få lese, men tanken vår er at det er dere barn som 
skal være med å lage disse sidene. Send oss gjerne tegninger, bil-
der av kjæledyr, noe som opptar deg. Så vil det være oppgaver 
som du kan løse og kanskje vinne en premie for, bilder av ting som 
skjer i kirken og en oversikt over masse spennende du kan være 
med på!

Adressen som du bruker for å sende inn er: bva@sarpsborg.com. 
Du kan også sende med post: Sarpsborg menighet, barnas sider, 
postboks 237, 1702 Sarpsborg.

Fine fisker fra Ester i XL-klubben!

Advent er den tiden vi venter på at julen skal komme. I kirken er det lilla 
som er fargen på tekstilene, og denne fargen kan man pynte med hjem-
me. 
Krybben kan settes frem tom eller med esel og okse hvis man har det. 
Man kan finne et sted i nærheten som kan være markene utenfor Bet-
lehem hvor man kan plassere hyrder og sauer. Kongene kan settes langt 
av gårde og flyttes litt hver søndag (frem til 6. januar, som er helligetre-
kongers dag). Maria og Josef kan også være på vandring til krybben. Når 
julaften kommer kan Jesusbarnet, Maria og Josef og hyrder og sauer få 
flytte inn i krybben.
Har man ikke en krybbe, kan man lage en av lego:)

Det er nå adventstid og etter den kommer ju-
len. Høydepunktet er juleaften, der vi feirer at 
Jesus ble født. Ikke en hvilken som helst burs-
dagsfeiring det! 

Innen den tid er det mye som skal skje. Noen 
ordner masse hjemme, med rengjøring, bakst 
og handling av gaver. Alt det er hyggelig det, 
om det ikke blir så mye at det ikke blir tid til 
å ha det litt hyggelig sammen. Ta seg tid til å 
bare være sammen, og kanskje lage noen ga-
ver eller kort sammen. Andre er syke, og må 
kanskje være på sykehus i julehøytiden. Så er 
det noen som ikke kan feire med hele familien, 
kanskje mamma og pappa ikke bor sammen 
lenger, eller at man ikke har en av dem. Beste-
foreldre kan bo langt unna, slik at dere ikke kan 
treffe dem, slik som andre venner kanskje gjør? 
Så hender det også at når endelig dagene kom-
mer og man bare skal kose seg, så blir det ikke 
så koselig likevel. Kanskje de voksne hjemme 
blir litt annerledes, eller gjør rare ting. For 
noen barn blir det slik år etter år, og de gruer 
seg nok til det de vet kommer. At tiden som er 
«hyggetiden» over alle, blir alt annet enn det.

Mange barn har det fint også, og opplever 
at desember og jul er kjempe stas. Det skrives 
ønskelister og forventningen og gleden vokser 
for hver luke i kalenderen som åpnes. For alle 
som synes det er supert og har det de tren-
ger og mer, kan kanskje i år gi en julegave til 
andre barn her i Sarpsborg. 6.-9.desember tar 
Frelsesarmeen imot gaver som er «Julehjelp» 
for andre barn her i Sarpsborg. Tenk så flott å 
kunne handle inn en gave til noen som ikke får 
like mange som oss selv. 

En liten oppfordring er at vi ser litt rundt oss, 
på barn vi kjenner. Har alle det like godt? Er det 
noe jeg kan gjøre for at desember og jul skal bli 
litt bedre? Til deg som kanskje synes julen er 
vanskelig håper jeg du har en voksen å snakke 
med. Om det ikke en en hjemme eller i famili-
en, så kanskje en lærer på skolen eller foreldre 
til en venn. Det er ikke godt å gå alene med det 
som er vondt, og det er mennesker som kan 
hjelpe med det som er vanskelig.

God førjulstid fra Berit

Hvordan er det egentlig med jul?
Barnetegningen

Trosopplæring i hjemmet – 
tips 2: Advent
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Alder Hva Hvor Hovedansvarlig

0-1 Babysang Tune kirke: onsdager 10.30-12.00
Greåker kirke: onsdager 11.00-11.45

Tune: Henrik Brusevold 402 38 802
Greåker: Willem Wilschut 977 91 146

3 og oppover Melleby 
søndagsskole

Melleby bedehus annenhver søndag, 
neste gang 14. september. 

Nils Philip Eriksen 456 38 478

3-6 Søndagsskolen Greåker menighetssenter – søndager 
11.00 (samtidig med gudstjenesten)

Sverre Fjeldberg 
Ida Bertheusen 920 59 086

4-6 Barnekor Tune kirke onsdager kl. 16.45-17.30 Henrik Brusevold 402 38 802

7 og oppover Barnekor Tune kirke onsdager kl. 17.30-18.45 Henrik Brusevold 402 38 802

10-11 Lysvåken Greåker kirke: 1. – 2. Desember
(Barn fra alle menighetene inviteres til Greåker)

Kristin Tollefsen 477 52 505

Aktiviteter for barn i Greåker, Holleby, Soli 
og Tune menigheter

aktiviteter for barn i Sarpsborg Menighet

Møt opp direkte – eller ta kontakt 
med den som står som hovedansvar-
lig hvis du lurer på noe. Generelle 
spørsmål kan også sendes til kateket 

Berit Vasdal  (berit.vasdal@sarpsborg.
com) eller menighetspedagog Susann 
Persson (susann.persson@sarpsborg.
com). Ta også kontakt dersom du 

kunne tenke deg å være med som 
leder i barne- og ungdomsarbeidet.

Alder Hva Hvor Hovedansvarlig

0-1 Babysang - musikk 
fra livets begynnelse 
(+ felles mat)

Sarpsborg kirke
 (torsdag 11-12)

Carl-Andreas Næss, tlf. 69 11 68 28/922 17 
505, m. fl.

1-14 Familiegudstjeneste Sarpsborg kirke/Kurlandkir-
ken

Ragnhild Hansen  69 11 67 11 / 970 15 998
For tider: se gudstjenestelisten i Kirkenytt 
og SA.

7 – 11 XL-klubben, Lys 
våken og Friends

Kurlandkirken (tirsdag 18 - 20) Berit Vasdal, tlf. 995 07 866

1.-2. 
des1

Lys våken Kurlandkirken Berit Vasdal, tlf: 955 07 866

BARNESIDENE

”Jesus, du er glad i meg.
Takk for alt eg får frå deg.

Kom til oss som du har lova.
Ver hos meg når eg skal sova.

Hjelp kvart barn på denne jord,
sysken, venner, far og mor.

Eivind Skeie omkr. 1983/Oskar Stein Bjørlykke 1986

Berit og Kristins 
dikthjørne

Fra nyttår blir det en omlegging av 
barneklubbene i Sarpsborg menig-
het. Vi som jobber med klubbene er 
spente og gleder oss, rett og slett 
fordi vi tenker at det kommer til å bli 
så bra. Dette blir tilbudet vårt:

MIXMAX - klubben for barn 
i barnehagealder.
Oppstart tirsdag 15.januar kl. 17.15-
18.30, i Kurlandkirken. Hver tirsdag 
(unntatt skoleferie) frem til påske.
Her blir det sang, fortelling, ulike  

aktiviteter og så avsluttes kvelden 
med kveldsmat og samling rundt 
lysgloben. Hovedleder for MIXMAX 
blir Mai Kristine Vik, sammen med 
Åse Bøe Saltbones og andre frivillige 
medarbeidere.

XL-klubben for de som går i 
1.-4.klasse.
Oppstart tirsdag  8.januar kl. 18.00-
20.00, i Kurlandkirken. Hver tirsdag 
(unntatt skoleferie) frem tom 28.mai.

Hver klubbkveld er unik. Det blir 

fortelling, ulike aktiviteter, fester, tu-
rer og overnatting. Vi avslutter kvel-
den med utlodning og kveldsmat. 
Hovedleder for XL blir Berit Vasdal, 
sammen Hege Johansen og Mai Kris-
tine Vik.

XXL-klubben for de som 
går i 5.klasse og oppover.
Oppstart mandag 14.januar kl. 18.00-
20.00, i Kurlandkirken. Annenhver 
mandag i ulike uker tom 3.juni.
Dette er klubben for de litt store bar-

na. Det blir mye «heng» og sosialt. 
Spill, biljard, bordtennis osv. Noen 
turer blir det kanskje også. Litt sam-
ling og prat og noe spiselig. Hovedle-
der for XXL blir Berit Vasdal, sammen 
med andre frivillige.

Vi er stolte av å nå tilby et tilbud 
til de litt større og har dermed tilbud 
med barneklubber frem til konfirma-
sjonsalder, og da er det Klubb Sen-
kveld på torsdager som er tilbudet 
for konfirmantene og oppover. Det 
er viktig å få kunne komme til kirken 

slik en hverdagskveld og bare være 
sammen. Treffe andre i samme alder 
og tydelige og trygge voksne. Det er 
et godt miljø som passer for alle. den 
nye aldersindelingen håper vi også 
at barna vil sette pris på. Om du ikke 
har vært med på klubb tidligere, hå-
per vi å treffe nettopp deg. Program 
for kveldene vil komme på hjemme-
siden, så følg med der.’

Berit Vasdal

Finn 5 feil
De to bildene er nesten like. Finner du de fem feilene på det 
nederste bildet?

 

 

Velkommen til en annerledes 
opplevelse i kirken. 

1.–2. desember er du som er 10 eller 11år 
invitert til å være med på overnatting i 
kirkene våre. 

I  Kurlandkirken for de som hører til 
Sarpsborg menighet 
I  Greåker kirke for de som hører til 
Greåker, Holleby, Soli og Tune menigheter 
 69116800 for påmelding og spørsmål 

2012 

Barneklubber for alle
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En travel jul for presten
Sokneprest Lisbeth Heie 
Gregersen gleder seg til 
jul. Selv om det er av de 
travleste tidene på året på 
jobb.

Før julen skal hun lede både 
barnehagegudstjeneste og 
skolegudstjeneste i Tune 
kirke. På julaften er det to 
gudstjenester innen julen ringes 
inn, og hun kan skifte til sivil 
og dra hjem til familien for å 
starte den private feiringen. Da 
nærmer klokka seg gjerne 18.00, 
og det er mye som skal gjøres på 
kort tid. 

– Men slik er vi vant til å ha 
det, og vi innretter oss etter det, 
sier hun til Kirkenytt. 

Likevel er det ikke mangel 

på juletradisjoner. En av dem, 
er de nå to voksne sønnene 
fortsatt ”forlanger” å få julegrøt 
på formiddagen – og selvsagt 
med mandel i og marsipangris i 
premie til finneren. 

Samme budskap
Mange legger veien om 
gudstjenestene i kirken på 
julaften, som en naturlig del 
feiringen og tradisjonene. Med 
kirker fulle av forventningsfulle 
og feststemte mennesker, setter 
det også krav til prestene som 
skal lede gudstjenestene. 

– Det krever selvfølgelig at 
vi både er skjerpet og godt 
forberedt. Men etter så mange 
år i ”tralten” som meg, føler jeg 
meg trygg på at det skal bli bra 
også denne gangen. Samtidig 

er det alltid en utfordring å 
skulle ha nye vinklinger og nye 
tilnæringer hvert til det samme 
budskapet, sier hun. 

– Samtidig forventer folk 
å høre det de er vant til. De 
vil høre om historien rundt 
Jesu fødsel, og de vil synge de 
samme, tradisjonelle julesangene 
de er glade i. 

– Det handler om at 
kirkegjengerne får bekreftelser 
på det de tror på og vet fra før, 
samt å kunne delta på sangene 
og således skape en god, indre 
forventning og julestemning, sier 
hun. 

Gledens høytid
Heie Gregersen tror en av 
årsakene til at det er ekstra 
mange i kirken julaften, er at det 

er et ”lett” budskap å formidle, 
knyttet til glede, forventning og 
englesang. 

– Det er lettere å samles rundt 
et barn enn en korsfestet Jesus. 
Folk velger krybben framfor 
korset, sier hun. 

Hun mener samtidig at det er 
en myte at veldig mange kun er i 
kirken på julaften i løpet av året. 

– Mens mange går fra tid 
til annen ellers i året, er det 
naturlig at det er flest i kirken 
samtidig på julaften, sier hun. 

Skolegudstjenester
Når det gjelder gudstjenestene 
for skoleelevene, mener hun at 
det er viktig at disse foregår på 
elevenes premisser. Og at de 
tar aktiv del i gjennomføringen, 
ved å innøve sanger, sette opp 

skuespill etc. 
– For mange unge, er dette 

det første møtet med kirken. 
Det er ekstra viktig at de da 
får en positiv opplevelse. Med 
egen medvirkning er det også 
lettere for alle å akseptere 
kirkerommet, uansett bakgrunn 
og holdning. 

– Samtidig er det en selvfølge 
at julens budskap kommer fram, 
og at det blir felles bønn og vel-
signelse som i ordinære gudstje-
nester, sier hun. 

Tom Helgesen
(Tekst - foto)

Et kjært 
barndomsminne
På spørsmålet om hun har noen 
spesielle minner fra sin barndoms 
julefeiringer, henter Lisbeth Heie 
Gregersen raskt fram innkjøpene av 
julegleder hos det lokale gartneriet.

– Før hver jul fikk jeg være med mor på 
sparkstøttingen for å handle julegleder 
på gartneriet. Mor pyntet ikke veldig med 
planter og blomster ellers i året. Men 
til jul skulle det være julegleder, som en 
viktig del av forberedelsene og for å skape 
julestemning. 

– Vi dro etter mørkets frambrudd, og det 
var som regel kaldt. Jeg husker godt de 
pakket inn plantene med mange lag med 
avispapir på gartneriet, og at jeg satt foran 
på sparkstøttingen og holdt dem i armene 

på vei hjem. 
– Det var en tradisjon som står for meg 

som et flott minne. Med julegledene på 
plass, var det liksom alt klart for julefeiring. 

Liten familie
Lisbeth vokste opp i en liten familie på 
Trara i Fredrikstad, og  sier de feiret jul 
på tradisjonelt vis. Og husker, som barn 
flest, den utrolige langdryge oppvasken de 
voksne tok etter middagen, før det omsider 
var klart for julegaveutdeling. 

– Vi brukte jo finserviset til julemiddagen, 
og det måtte behandles med omhu når 
det skulle vaskes opp. Vi foreslo ofte at 
de kunne vente med oppvasken til etter 
gavene, men det fikk vi aldri gjennomslag 
for, sier hun.  

MÅTEHOLD: Gregersen ber om feiring med måtehold og foreslår at du venter til advent 
med å starte juleforberedelsene.

MARATON: Jula er en maraton for prestene som er på jobb, og de må forberede seg godt. Lisbeth Heie Gregersen gleder seg likevel til høytiden som snart står for døren. 
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Telefon 69 11 32 00

Sjeldne anledninger er vår hverdag

Bytte bolig?
Ring oss for et godt 

førjulstilbud!

w
w

w
.capice.no

 

Sarpsborg menighet  
 

inviterer til 
    JULAFTENFEIRING 

 

2012 
 

I LOKALET ”FREMTIDEN” 
PELLYGT. 70  

( på skrå over veien for Evensen) 
 

        KL. 17.00 – 20.00 
 

                           Du er velkommen  
                         til julemiddag, 
                         underholdning, 
                         kaffe m.m. 
 

Sitt ikke alene – la oss feire  
julaften sammen ! 

 

PÅMELDING TIL  
SARPSBORG MENIGHETSKONTOR, 

 TLF. 69116800 
 INNEN 18. DES. 

Mulighet for skyss. 
Kr. 130,- betales ved inngangen 

 

 

 

Korene i Tune kirke står foran et nytt og spennende korsemester.
Vi gleder oss til å starte på et nytt korår, og vi ønsker oss at enda flere barn vil 
begynne å synge sammen med oss! 

Har du fylt, eller fyller du snart 4 år er du velkommen til Aspirantkoret. Der synger 
vi korsanger og sangleker og har det aller mest gøy!
Har du begynt i 2. klasse eller høyere kan du være med i Barnekoret. Der synger vi 
veldig mange forskjellig sanger, vi lærer mer om stemmebruk og utforsker flerstemt 
sang. Til juni 2013 skal vi ha et stort prosjekt med sanger fra Astrid Lindgrens verden!

Korene arrangerer egne konserter, synger på gudstjenester og drar på turer.
Høres ikke dette morsomt ut?
Ring Henrik Brusevold på tlf 40 23 88 02 for mer informasjon

Aspirantkoret øver i Tune kirke onsdager fra kl. 16.45 til 17.30
Barnekoret øver i Tune kirke onsdager fra kl. 17.30 til 18.45

	
  

Velkommen til 
nytt korsemester!

	
  

SYNG JUL!
Er du blant dem som aldri får nok av å synge 
julesanger? Og som synes det er altfor man-
ge av julesangene som ikke blir sunget og at 
det er altfor få anledninger til å synge dem? 
Da blir gudstjenesten lille julaften i Sarpsborg 
kirke en førjulsgave til deg! I en juleklar kirke 
og med musikk fra band og orgel, synger vi 
julen inn. På programmet står gode gamle 
og svingende nye julesanger av ulike sjangre. 
Kom og syng jul lille julaften kl 1100! 
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tTlf. 69 10 46 10

Velkommen til en hyggelig bilprat
i et av byens fineste bilanlegg

Dahles Auto AS
Tunejordet – Tlf. 69 13 78 00 – www.dahles-auto.no

JOHANSEN
MONUMENTHUGGERI A/S

GRAVMINNER 
OG SKULPTURARBEIDER

Håndverk av høy kvalitet bygget 
på 5 generasjoners erfaring
Oppussing og fornying av gamle 
stener. Inskripsjoner
Gravminner

-

-

-

Skjebergv. 206, 1743 Klavestadhaugen 	 Tlf 69 16 36 33

Til deg som sørger 
- sorggruppe ?  

«Sorg og Omsorg» i Sarpsborg har som målsetting å hjelpe og støtte mennesker i 
sorg og å spre informasjon og kunnskap omkring sorg og sorgarbeid. 

 En viktig oppgave for oss er å opprette og drive sorggrupper som er samtalegrupper 
for etterlatte etter dødsfall eller samlivsbrudd.

 
Vi har eller har hatt sorggrupper for enker/enkemenn «midt i livet», for eldre enker/
enkemenn, for barn som har mistet mor, far eller søsken, for foreldre som har mistet 
små barn, for foreldre som har mistet voksne barn i brå og uventet død og grupper 

for dem som har opplevd samlivsbrudd.
De som er med opplever at det er mye støtte og hjelp å hente i det å dele tanker 

og erfaringer med andre i samme situasjon.  Samtalegruppene består som regel av 
5-7 sørgende og to gruppeledere.  De fleste gruppene holder på et år og har ca 12 

samlinger i løpet av året.
 

Vil du være med i en sorggruppe, ring Frivilligsentralen tlf. 69 10 80 45 eller 
kirkekontoret tlf. 69 11 68 00.

 
Se gjerne nettsiden vår på www.sorgogomsorg.org

 
«Sorg og Omsorg» i Sarpsborg består av representanter fra Den Norske Kirke, fra 
helseetaten i Sarpsborg kommune, begravelsesbyrå, Sanitetsforeningen og noen 

uavhengige representanter. 

Tirsdagsforum 
 JANUAR 2013

Tirsdag 22 januar 

Statskirken er blitt folkekirke. Hva blir 
konsekvensene?
21. mai 2012 var en helt spesiell merkedag. Da ble Norges Grunn-
lov endret. Staten skal ikke lenger holde seg med en religion. 500 
års historie endres. Ikke kirkedepartementet, men et eget kirkelig 
organ (Kirkemøtet), skal fra nå av utnevne biskoper, kanskje også 
proster? Men hvilke andre konsekvenser har det at Norge ikke 
lenger har en statskirke? Hvordan skal kirken være en folkekirke 
under nye forhold?  
Til å svare på slike og andre spørsmål knyttet til overgangen fra 
statskirke til folkekirke kommer biskopen i Borg. Atle Sommer-
feldt, til Tirsdagsforum den 22. januar 2013. Det blir god anledning 
til å kommentere biskopens innlegg og å stille ham spørsmål. Det 
blir som vanlig kunstnerisk innslag. Når dette skrives, er det ennå 
ikke klart hvem som vil stå for innslaget. For å stimulere til kon-
takt mellom kjente og ukjente avsluttes arrangementet med enkel 
servering. Dette vil sannsynligvis bli et arrangement som vil være 
interessant også for de som aldri har tilhørt statskirken. 

Finn-Ove Brandvold
På vegne av styret i Tirsdagsforum

Dette er tirsdagsforum
Tirsdagsforum er et 
samarbeidsprosjekt mellom 
Greåker, Holleby, Soli og Tune 
menigheter. Vi ønsker med 
dette å skape et forum der vi 
kan belyse aktuelle emner i 
skjæringspunktet mellom kirke 
og kulturliv og kirke og samfunn. 

Terskelen til våre møter 
forsøker vi å gjøre så lav som 
mulig, slik at alle skal føle seg 
vel.

I forbindelse med møtene 

inviterer vi oftest til enkel 
servering. Med dette håper vi 
å stimulere til sosial kontakt 
mellom kjente og ukjente.

Alle møter holdes i Greåker 
kirke, Eventyrveien 8, Greåker 
med mindre annet sted er 
annonsert.

Velkommen til våre møter!                                                                  

Medlemmer av komiteen er for 
tiden: 
Fra Holleby og Soli menighet:
Anne Berit Brandvold, Finn-Ove 

Brandvold, 
fra Tune menighet:                                                                                  
Øystein Andersson, Tove 
Hellgren Tveit 

fra Greåker menighet: 
Wenche Lund, Eva Høst, Gorun 
Raddum, Arvid Raddum

Vi forbeholder oss retten til  
forandring i programmet, 
se annonse i lokalavisen eller 
http://ostfold.kulturnett.no/  

6.-9.desember blir det julemarked 
på torget i Sarpsborg. Dette har ikke 
vært gjort før, så litt historisk blir 
dette. Men selv om dette er første 
gang det arrangeres skal dette bli 
en tradisjon som skal kjennetegne 
førjulstiden i Sarpsborg sentrum. 
På torget blir det boder med salg 
av ulike håndverk og delikatesser. 
Et mattelt, vil kunne tilby noe fris-
tende for ganen. BUL vil åpne opp 
sine lokaler, 2.etg på Matstova, 
med salg av håndarbeidsprodukter. 
En stor lavvo blir satt opp med sit-
teplasser til over 70 stk. Her blir det 
ulike kulturinnslag, juleverksted for 
barna og Olavsdagene arrangerer 
Julegjestebud her i markedsdagene. 
Ulike kor og grupper vil bidra med 
sang, dans og spill. Salg av juletrær 
og nek blir det selvfølgelig også. 
Frelsesarmeen flytter julegryta ut 
på torget og har også innsamling 
av julegaver til «Julehjelpen» i sine 
lokaler.

Undertegnede har vært med 
i komiteen som har jobbet frem 
tilbudet disse dagene, og det har 
vært spennende og morsomt. En 

helt unik positivitet har vi opplevd i 
dette arbeidet. Alle som vi har spurt 
om å bidra, har stilt seg positive og 
bidrar slik at dette blir en ganske 
gedigen dugnad for sentrum og 
byen vår.

Sarpsborg menighet blir også syn-
lige under julemarkedet. Menighet-
srådet har innkjøpt en stall, som vil 
være plassert på torget. Denne blir 
betjent av ansatte og frivillige. På 
fredagen blir det krybbevandring 
fra stallen til kirken. Lørdag blir det 
julespill i lavvoen og søndag blir det 
markedsgudstjeneste kl. 13.00 på 
torget. Et program for disse dagene, 
der de ulike innslagene står, blir dis-
tribuert ut i butikker og på hjem-
mesider, så følg med der. Vi gleder 
oss til disse julemarkedsdagene og 
håper at det blir noen dager med litt 
«god gammeldags julestemning». 
Åpninstidene blir: Torsdag 6.de-
sember kl. 12-20. Fredag 7.desem-
ber kl. 12-19. Lørdag 8.desember kl. 
10-16. Søndag 9.desember kl. 14-18.

Berit Vasdal 

Arrangementene i Tirsdagsforum vil også 
denne våren bli avholdt i Greåker kirke, 
og begynne klokken 19.00. Det blir som 
vanlig god anledning til å stille spørsmål til 

foredragsholderne. For å stimulere til kontakt 
mellom kjente og ukjente avsluttes hvert 
arrangement med enkel servering. 

JULEMARKED I  
SARPSBORG 
SENTRUM
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KLUBB Senkveld på Kurlandkir-
ken er stedet du kan komme å 
henge med vennene dine!!! Bil-
jard, ping pong, airhockey, kiosk, 
en koselig andakt og mye mer!!! 
I tillegg er det et spennende 
program med gjest i sofaen – ak-
kurat som på TV!!! 
Ta med en venn og kom! VEL-
KOMMEN! 
Lurer du på noe? Ring Susann på 
405 95 115.

Høstens program 2012: 

29 nov. Klubbheng på Kurland!
6. des Julenisseverksted: hob-
bykveld med julekortverksted, 
julegaver og julegodt!
Lør 15. des; JULEKOOOS og av-
slutning sammen med ungdom-
mer fra hele Sarpsborg!!! 

KLUBB 
Senkveld 
med Ragnhild, Susann, Dennis, Robin, 
Torjo og gjester! (Mye bedre enn på TV) 
Kurlandkirken Torsdager kl 18.30-21.30
Besøk oss på Facebook Klubb Senkveld!

Alder Hva Hvor Hovedansvarlig

14 og 
oppover

Ungdomsgudstjenester Greåker kire 9.des, kl 18.00 Ole Jens Hovda 950 
28 982

14 og 
oppover

Ungdomsklubben ”The 
Place – TP”

Hannestad bedehus annenhver onsdag, 
kl 18.30-21.00 

Espen Holmen  901 
51 165

14 og 
oppover

Ungdomsklubben ”The 
Highlight”

Jelsnes misjonshus annenhver fredag,
kl 19-23.00

Kristoffer Lerhol 932 
15 317

14 og 
oppover

Ungdomsklubben ”Tro og 
Håp Eidet”

Wesley kapell i Soli annenhver fredag, 
kl 18.00

Ann-Karin Aarvik 
94883841)

15 MILK – lederkurs 29.nov fra kl 18.00 Ole Jens Hovda 950 
28 982

14 og 
oppover

Taizégudstjenester Sarpsborg kirke kl 18.00 2. desember Susann Persson 
Flodin
405 95 115

Aktiviteter for unge i Greåker, Holleby, Soli 
og Tune menigheter

aktiviteter for unge i Sarpsborg Menighet

Alder Hva Hvor Hovedansvarlig

14 - 15 Konfirmasjonsundervisning 
og konfirmasjon (jan. - 
sept.)

Sarpsborg kirke/
Kurlandkirken

Susann Persson, tlf. 69 11 67 46 / 
405 95 115, m.fl.

15 MILK – lederkurs 29.nov  fra kl 18.00 Susann Persson Flodin
405 95 115

14 
oppover

Klubb senkveld Kurlandirken, torsdager Susann Persson Flodin 405 95 115

14 og 
oppover

Taizégudstjenester Sarpsborg kirke kl 18.00
2. desember

Susann Persson Flodin 405 95 115

Slik gjør du:
Send en melding med kodeord Greåker eller Tune til nummer 2434. 
Eksempel: Greåker 100 

Du kan velge et beløp du vil gi, inntil 300 kroner. Beløpet må være 
i hele ti-kroner. Dersom du vil gi mer enn 300,- kan du sende flere 
meldinger. Du betaler gaven i din neste faktura fra ditt mobilselskap. 
PS! Dersom du gir gaver på mer enn 500,- i løpet av et år, har du rett 
på skattefradrag.

Ca 10% av din gave går til mobiloperatøren.

Tune og Greåker menigheter innfører SMS-ofring/kollekt via 
telefonen

SMS-OFRING

DEN NORSKE KIRKE                                                                          
Tune menighet

Postboks 237, 1702 Sarpsborg 
Tlf. 69116800, Fax 69116733

DEN NORSKE KIRKE                                                                                                                        
Greåker menighet

Postboks 237, 1702 Sarpsborg 
Tlf. 69116800, Fax 69116733

- Vi leverer alt - Sorgbinderi - Spesialister på buketter
Telefon: 69 14 50 27 - lande.blomster@interflora.no

På Lande Senter

mel.: Du grønne glitrende tre..

Du inviteres til juletrefest

velkommen du, vi ser deg så gjerne

med kaker, sang og med utlodning

og helt til slutt blir det også ”no’ hem’lig”

Til Lande Bosenter må du komme

Til Lande Bosenter må du komme

på søndag kveld, på søndag kveld

Tune Menighets Juletrefest

Søndag 6. januar kl 17.00
     på Lande Bosenter

	

Det blir gang rundt juletreet og sang av 

Korene i Tune kirke

    Alle er hjertelig velkommen!

NYTTÅRSAFTEN I SARPSBORG KIRKE
Også i år har vi gleden av å invitere til aftensang i Sarpsborg kirke nyttårsaften 
kl 1800. Med toner og ord vil vi takke for året som har gått, og legge det nye 
året i Guds hender. Velkommen til en liten time i en varm og stillferdig at-
mosfære. Aftensangen ledes av Grethe og Dag Skottene, kantor Carl Andreas 
Næss  og prost Kari Mangrud Alvsvåg. 
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25.november Domssøndag/Kristi 
kongedag – Matt. 25,1-13
Kl. 11.00 Gudstjeneste med dåp og 
nattverd ved Arne Leon Risholm og 
Ellen Kasbo. Sang ved Per Øyvind 
Brodtkorb. Skyss: 69 10 31 40.

2.desember 1.Søndag i advents-
stiden – Matt. 21,10-17
Kl. 11.00 Familiegudstjeneste ved 
Arne Leon Risholm og Kristin Tol-
lefsen. 
Lys Våken. Skyss: 69 10 31 40.

9.desember 2.Søndag i advents-
stiden – Joh. 16,21-24
Kl. 18.00 Ungdomsgudstjeneste 
ved Ole Jens Hovda. UGT-teamet 
deltar. 

16.desember 3.Søndag i advents-
stiden – Joh. 5,31-36
Kl. 11.00 Gudstjeneste med dåp og 
nattverd ved Arne Leon Risholm. 
Skyss: 69 10 31 40.

24.desember Julaften – Luk. 2,1-20
Kl. 16.00 Julaftengudstjeneste ved 
Arne Leon Risholm. Sang ved Bjør-
nar Spydevold. Gruppe fra Greåker 
Musikkorps deltar.

25.desember Juledag – Joh. 1,1-14
Kl. 13.00 Høytidsgudstjeneste 
ved Arne Leon Risholm. Greåker 
kirkekor. Gruppe fra Greåker 
Musikkorps.

31. desember Nyttårsaften – 
Matt. 11, 25-30
Kl. 17.00 Fellesgudstjeneste ved 
Ole Jens Hovda. Dasha Katyba, 
sang.

6. januar Kristi åpenbaringsdag – 
Joh. 12, 42-47
Kl. 11.00 Gudstjeneste med dåp og 
nattverd ved Arne Leon Risholm. 
Skyss: 69 10 31 40.

13. januar 2.Søndag i åpenbarings-
tiden – Kor. 1, 15-20
Kl. 11.00 Gudstjeneste med dåp 
og nattverd ved Ole Jens Hovda. 
Skyss: 69 10 31 40.

20. januar 3.Søndag i åpenba-
ringstiden – Joh. 1, 15-18
Kl. 18.00 Ungdomsgudstjeneste 
ved Ole Jens Hovda. UGT-teamet 
deltar.

27. januar Såmannssøndag – 
Matt. 13, 24-30
Kl. 11.00 Gudstjeneste med dåp og 
nattverd ved Arne Leon Risholm. 
Skyss: 69 10 31 40.

3. februar Kristi forklarelsesdag – 
Luk. 9, 28-36
Kl. 11.00 Gudstjeneste med dåp og 
nattverd ved Arne Leon Risholm. 
Skyss: 69 10 31 40.

10. februar Fastelavenssøndag – 
Luk. 18, 31-34
Kl. 11.00 Familiegudstjeneste med 
dåp og nattverd ved Arne Leon 
Risholm, Ellen Kasbo og Kristin Tol-
lefsen. Musikkafeen deltar. Skyss: 
69 10 31 40.

13. februar Askeonsdag – Mark. 
2, 18-20
Kl. 19.00 Fellesgudstjeneste ved 
Finn Ove Brandvold i Soli kirke.

Det er nattverd og mulighet for 
dåp i alle gudstjenester unntatt 
konfirmasjonssøndagen i Holleby 
kirke.

25.november Kl. 17.00 Lysmesse 
med Hollebykoret og Harmoni, 
andakt ved Finn Ove Brandvold.

2.desember 1.Søndag i advents-
stiden – Matt. 21,10-17
Kl. 11.00 Gudstjeneste ved Finn 
Ove Brandvold. Nils Tore Andersen 
Misjonsalliansen. Skyss: 915 26 672.

16.desember 3.Søndag i advents-
stiden – Joh. 5,31-36
Kl. 11.00 Gudstjeneste ved Lisbeth 
Heie Gregersen. Skyss: 915 26 672.
kl. 17.00. Julekonsert v/Jan Groth 
og  Hollebykoret.

24.desember Julaften – Luk. 2,1-20
Kl. 14.00 Julaftengudstjeneste ved 
Finn-Ove Brandvold. Oda Oliver-
sen synger. Skyss: 915 26 672.

26.desember 2. juledag – Joh. 
16,1-4a
Kl. 11.00 Gudstjeneste ved Ole Jens 
Hovda. Harmoni spiller. Skyss: 915 
26 672.

31. desember Nyttårsaften – 
Matt. 11, 25-30
Kl. 17.00 Fellesgudstjeneste ved 
Ole Jens Hovda i Greåker kirke. 

6. januar Kristi åpenbaringsdag – 
Joh. 12, 42-47
Kl. 11.00 Gudstjeneste ved Finn-
Ove Brandvold. Skyss: 915 26 672.

20. januar 3.Søndag i åpenba-
ringstiden – Joh. 1, 15-18
Kl. 11.00 Familiegudstjeneste ved 
Finn-Ove Brandvold. Tårnagenter. 
Skyss: 915 26 672.

3. februar Kristi forklarelsesdag – 

Luk. 9, 28-36
Kl. 11.00 Gudstjeneste ved Lisbeth 
Heie Gregersen. Skyss: 915 26 672.

13. februar Askeonsdag – Mark. 
2, 18-20
Kl. 19.00 Fellesgudstjeneste ved 
Finn Ove Brandvold i Soli kirke. 

14. desember kl. 11.00 
Barnehagegudstjeneste 0-3 år 
Vasdal, Hansen og Flodin.

16. desember – 3. s. i advent
Joh. 5, 31-36
Kl. 11.00 Julen i ord og toner ved 
Kasbo. Ofring til menighetsarbei-
det.

19. desember Skolegudstjenester 
for Kurland skole ved Vasdal og 
Hansen

20. desember Skolegudstjenester 
for Kurland skole ved Vasdal og 
Alvsvåg.

26. desember – 2. juledag
Joh. 16, 1-4a
Kl. 11.00 Julegudstjeneste. Natt-
verd. Ofring til menighetsarbeidet.

13. januar – 2. s. i åpenbaringsti-
den Kol. 1, 15-20
Kl. 11.00 Høymesse ved Hansen. 
Nattverd.

27. januar – Såmannssøndagen
Matt. 13, 24-30
Kl. 11.00 Høymesse ved Kasbo. 
Nattverd.

10. februar – Fastelavnssøndag
Luk. 18, 31-34
Karnevalsgudstjeneste ved Alvsvåg 
og Vasdal. XL deltar.

12. desember kl. 10.00
Barnehagegudstjeneste 3-6 år ved 
Vasdal, Kasbo og Hjelmark

12. desember kl. 11.30
Barnehagegudstjeneste 3-6 år ved 
Vasdal, Kasbo og Hjelmark

16. desember – 3. s. i advent
Joh. 5, 31-36
Kl. 11.00 Høymesse ved Hansen. 
Nattverd. Ofring til menighetsar-
beidet.

20. desember kl. 9.00
Skolegudstjeneste for Sandesunds-
veien skole ved Kasbo

21. desember kl. 09.00 
Skolegudstjeneste for Kruseløkka 
ungdomsskole ved Hansen og 
Flodin

21. desember kl. 11.00 
Skolegudstjeneste for St. Olav 
Videregående skole ved Hansen 
og Flodin

23. desember – 4. s. i advent
Matt. 1, 18-25
kl. 11.00 ”Syng Jul” – vi synger 
julesanger ved Alvsvåg. Ofring til 
menighetsarbeidet.

24 desember – Julaften
Luk. 1, 1-20
Helsehuset Sarpsborg kl. 12.00 
Julegudstjeneste ved Kasbo

Kl. 14.00 Gudstjeneste ved Vasdal 
og Kasbo. XL deltar. Ofring til 
Kirkens Nødhjelp.

Kl. 16.00: Sarpsborg kirke kl. 16.00: 
Julegudstjeneste. «Glassenglene - 
en julefortelling»
ved Ragnhild Hansen, Dag 
Skottene,  Sarpsborg Kammerkor 
og musikere.

25. desember – 1. juledag
Joh. 1, 1-14
Kl. 12.00 Høytidsgudstjeneste 
ved Alvsvåg. Nattverd Sarpsborg 
kammerkor. Ofring til Menighets-
arbeidet.

30. desember – Romjulssøndagen
Luk. 2, 25-35
Kl. 11.00 Høymesse ved Hansen. 
Nattverd. Ofring til menighetsar-
beidet.

31. desember – Nyttårsaften 
Joh. 12, 42-47
Kl. 18.00 Aftensang ved Alvsvåg 
og Næss. Dag og Grethe Skottene. 
Ofring til menighetsarbeidet. 

6. januar – Kr. åpenbaringsdag
Joh. 12, 42-47
Kl. 11.00 Misjonsgudstjeneste 
ved Kasbo og misjonsutvalget. 
Nattverd. 

13. januar – 2. s. i åpenbaringsti-
den Kol. 1, 15-20
Kl. 11.00 Familiegudstjeneste ved 
Vasdal og Kasbo. Dåpsfest. Utde-
ling av kirkebok til 4-åringene.

20. januar – 3. s. i åpenbaringsti-
den Joh. 1, 1-15
Kl. 11.00 Høymesse ved Alvsvåg. 
Nattverd.

27. januar – Såmannssøndagen. 
Matt. 13, 24-30
Familiegudstjeneste sammen med 

GREÅKER KIRKE

KURLANDKIRKEN

HOLLEBY KIRKE

Formiddagstreff i KurlandkirkenVelkommen til eldres hyggestund på Thranes café,
Roald Amundsensgt. 33

Onsdag 12. des.  kl. 11.30: 
Dagens gjester: Aage J. 
Syvertsen m. fl. og skoleklasse 
fra Kurland skole.
Servering av risgrøt, kaffe og 
kaker. Utlodning.

Onsdag 9. januar kl. 11.30:    
Nyttårsfest. Dagens gjester: 

Kari M. Alvsvåg m. fl. 

Onsdag 13. februar kl. 11.30: 
Dagens gjester: Bjørn Tore 
Pettersen og Lillian Nilsen.

Onsdag 13. mars kl. 11.30:     
Dagens gjester: Liv og Egil 
Nordengen

Vi vil gjerne se mange nye i blant oss. Kommer DU?Arr. : Sarpsborg menighet

Samlingene starter kl. 11.00, og i løpet av de knappe to timene vi er 
sammen, blir det bl.a. allsang, prat over en kopp kaffe og noe ”attåt”, 
andakt, utlodning og underholdning.

Velkommen til hyggelig fellesskap med variert program, utlodning 
og formiddagsmat.

Fredag 7. des.:
Andakt v/ Susann Persson Flodin 
Sang og dikt v/ 4. kl. på Sande-
sundsveien skole.

1. februar: 
kl. 11.00.
Besøk fra Frelsesarmeen.

SARPSBORG KIRKE

SOLI KIRKE

Metodistkirken. Vasdal og Hansen. 
Tårnagender.

3. februar - Kristi forklarelsesdag
Luk. 9, 28-36
Kl. 11.00 Gudstjeneste med konfir-
mantpresentasjon ved Hansen og 
Flodin.

Kl. 18.00 Kyndelsmesse ved 
Kasbo. Sarpsborg frimurerloges 
Sangforening.

10. februar – Fastelavnssøndag
Luk. 18, 31-34
Kl. 11.00 Gudstjeneste med dåp ved 
Kasbo.

Det er nattverd og mulighet for 
dåp i alle gudstjenester unntatt 
konfirmasjonssøndagen i Soli kirke.
 
25.november Domssøndag/Kristi 
kongedag – Matt. 25,1-13
Kl. 11.00 Gudstjeneste ved Finn 
Ove Brandvold. 

9.desember 2.Søndag i advents-
stiden – Joh. 16,21-24
Kl. 11.00 Gudstjeneste ved Finn 
Ove Brandvold. 

24.desember Julaften – Luk. 
2,1-20
Kl. 16.00 Julaftengudstjeneste ved 
Finn-Ove Brandvold. En gruppe 
fra Greåker musikkorps spiller og 
Joran Bragvin Andresen synger.

26.desember 2. juledag – Joh. 16,1-4a
Kl. 11.00 Gudstjeneste ved Arne 
Leon Risholm. Fredheimskorpset 
spiller.

31. desember Nyttårsaften – 
Matt. 11, 25-30
Kl. 17.00 Fellesgudstjeneste ved 
Ole Jens Hovda i Greåker kirke. 

13. januar 2.Søndag i åpenbarings-
tiden – Kor. 1, 15-20
Kl. 11.00 Gudstjeneste ved Arne 
Leon Risholm. 

27. januar Såmannssøndag – 
Matt. 13, 24-30
Kl. 11.00 Familiegudstjeneste ved 
Finn Ove Brandvold. Tårnagenter.

10. februar Fastelavenssøndag – 
Luk. 18, 31-34
Kl. 11.00 Gudstjeneste ved Finn 
Ove Brandvold. 

13. februar Askeonsdag – Mark. 
2, 18-20
Kl. 19.00 Fellesgudstjeneste ved 
Finn Ove Brandvold. 
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Kafeen er åpen fra 
kl.12.00-14.00. Det blir 
mye sang og musikk, 
god mat og 
kaffe.
Personer med bistandsbehov er 
spesielt velkommen. Ta gjerne med 
familie og venner, støttekontakt 
m.m.

Lørdag 24. november kl. 
12.00
Gjester blir Leif Levinsen og
Bjørnstad barnegospel.

Lørdag 5. januar kl. 
12.00
Besøk av Kristin Tollefsen og 
”Engeliten.”
Vi går rundt juletreet. Nissen kommer 
ikke, men kanskje andre spennende 
gjester…

Lørdag 26. januar kl. 
12.00
Gjest blir Finn Ove Brandvold. 
Mariann Edvardsen og Kristine 
Bjørnerød byr på sang og musikk.

F o r m i d d a g s t r e f f  i  G r e å k e r ,  S o l l i 
o g  Tu n e

M u s i k k k a f é  G r e å k e r 
k i r k e

GREÅKER KIRKE 
Torsdag 29. november kl. 
12.00
Vigdis Andersen, Bok & media, 
viser høstens bøker. Det blir også 
mulig å handle. Husk kontanter!
Adventsgrøt. Barn fra Tindlund 
barnehave synger. Høytlesing ved 
Marit S. Akselsen.

Torsdag 3. januar kl. 12.00
Julefest. Andakt ved Aage Sy-
vertsen. Gang rundt juletreet.
Bevertning. Utlodning.

Torsdag 31. januar kl. 12.00
”Livet er en gåde.” Finn Ove 
Brandvold forteller om den danske 
humoristen Storm P. Musikk ved 
”Tressihjerter.”

SKYSS:
En minibuss kjører denne ruten 
og plukker opp:

Kl. 11.20 Lande Bo-senter
Kl. 11.25 Valaskjold bofellesskap
Kl. 11.35 Tingvoll sykehjem
Kl. 11.45 Hannestadtunet

Om du bor på eller i nærheten av 
disse stedene, er det bare å møte 
opp her. 

Personer som trenger skyss fra an-
dre steder, samt rullestolbrukere, 
bes ta kontakt med kirkekontoret 
innen kl. 12.00 dagen før. 

Telefon: 69 11 68 00
Pris kr. 20,-

MELLEBY BEDEHUS
Første treffet her i år blir 7. mars.

LANDE BO
Torsdag 6. desember kl. 11.00
Besøk av Lisbeth Heie Gregersen.

Torsdag 7. februar kl. 11.00

HANNESTADTUNET
Hver 1. og 3. torsdag i 
måneden kl.10.30.
Hyggestund med andakt, kaffe 
og vafler. 

Velkommen til felleskap, variert program, 
kaffe og utlodning.

BJØRNSTAD FORSAMLING

DESEMBER
Lørdag 01.12.12 
11:00 Adventstreff
Familiemøte med Guro Thoresen 
og Bjørnstad Barnegospel

Mandag 03.12.12 
17:30 Familiekor

Onsdag 05.12.12 
17:30 Barnegospel
18:30 Yngres

Torsdag 06.12.12 
19:00 Torsdagsmøte
Taler: Olav Pedersen

Onsdag 12.12.12 
11:00 NMS kvinneforening
17:30 Barnegospel
18:30 Yngres

Torsdag 13.12.12 
19:00 Torsdagsmøte

Kveldsbibelskole med Odd Åge 
Ågedal
Tema: «Full seier», Romerbrevet 
8. Nr.5

Søndag 16.12.12 
17:00 Vi synger julen inn
Tale: Øyvind Svensen

Onsdag 19.12.12 
18:30 Yngres

Torsdag 20.12.12 
19:00 Torsdagsmøte
Taler: Øistein Fagermoen 

JANUAR
Torsdag 03.01.13 
18:00 Juletrefest
Tale og sang av: Tor Bersvendsen

Søndag 13.01.13 
17:00 Søndagstreff
17:15 Søndagsskole

Søndag 27.01.13 
17:00 Søndagstreff
17:15 Søndagsskole

NORMISJON HANNESTAD 
OG GREÅKER

Bethania Normisjon
Sarpsborg

Desember
Torsdag 13. kl 11.30 
Formiddagstreff med 
JULEPROGRAM
Dagens gjest er Reidar Mikalsen

LANDE BEDEHUS

DESEMBER
Søndag	 02. kl. 18.00
Tale og sang av Gunnar Kinn.

Søndag	 16. kl. 18.00
Tale av Harald Frorud. Sang av 
Sangvennene.

SAMLINGER

TUNE KIRKE

25.november Domssøndag/Kristi 
kongedag – Matt. 25,1-13
Kl. 11.00 Gudstjeneste med dåp 
og nattverd ved Ole Jens Hovda. 
Skyss: 906 64 903.

2.desember 1.Søndag i advents-
stiden – Matt. 21,10-17
Kl. 11.00 Gudstjeneste med dåp ved 
Lisbeth Heie Gregersen. Sarpsborg 
Damekor synger. Skyss: 414 32 565.

9.desember 2.Søndag i advents-
stiden – Joh. 16,21-24
Kl. 11.00 Gudstjeneste med natt-
verd ved Lisbeth Heie Gregersen. 
Skyss: 69 14 08 28.

16.desember 3.Søndag i advents-
stiden – Joh. 5,31-36
Kl. 11.00 Gudstjeneste med dåp og 
nattverd ved Per Christian Solberg. 
Skyss: 69 12 94 52.

24.desember Julaften – Luk. 
2,1-20
Kl. 14.30 Julaftengudstjeneste ved 
Lisbeth Heie Gregersen. Grålum 
Vocalis synger. 
Lande Skolemusikkorps spiller før 
begge gudstjenestene.
Kl. 16.00 Julaftengudstjeneste ved 
Lisbeth Heie Gregersen. Korene i 
Tune synger.

25.desember Juledag – Joh. 1,1-14
Kl. 11.00 Høytidsgudstjeneste 
med dåp og nattverd ved Ole Jens 
Hovda. Nils Larsen, trompet.
 Skyss: 414 32 565.

30. desember Romjulssøndag – 
Luk. 2, 25-35
Kl. 11.00 Gudstjeneste ved Lisbeth 
Heie Gregersen på Tingvoll syke-
hjem. Gudstjenesten er åpen for 
alle. Skyss: 906 64 903.

31. desember Nyttårsaften – 
Matt. 11, 25-30
Kl. 17.00 Fellesgudstjeneste ved 
Ole Jens Hovda i Greåker kirke. 

1. januar Nyttårsdag – Matt. 18, 
19-20
Kl. 11.00 Gudstjeneste med natt-
verd ved Lisbeth Heie Gregersen.

6. januar Kristi åpenbaringsdag – 
Joh. 12, 42-47
Kl. 11.00 Gudstjeneste med dåp 
ved Lisbeth Heie Gregersen. Greå-
ker mannskor synger.

13. januar 2.Søndag i åpenba-
ringstiden – Kor. 1, 15-20
Kl. 11.00 Gudstjeneste med natt-
verd ved Lisbeth Heie Gregersen. 

20. januar 3.Søndag i åpenba-
ringstiden – Joh. 1, 15-18
Kl. 11.00 Gudstjeneste med dåp og 
nattverd ved Lisbeth Heie Greger-
sen. Sangkoret Varden synger.

27. januar Såmannssøndag – 
Matt. 13, 24-30
Kl. 11.00 Familiegudstjeneste med 
dåp ved Ole Jens Hovda og Kristin 
Tollefsen. Tårnagenter. 

3. februar Kristi forklarelsesdag – 
Luk. 9, 28-36
Kl. 11.00 Gudstjeneste med 
nattverd ved Ole Jens Hovda. Six 
Wings Gospel synger.

10. februar Fastelavenssøndag – 
Luk. 18, 31-34
Kl. 11.00 Familiegudstjeneste med 
dåp ved Lisbeth Heie Gregersen. 
Utdeling av 4-års bok. Korene i 
Tune kirke synger.

13. februar Askeonsdag – Mark. 
2, 18-20
Kl. 19.00 Fellesgudstjeneste ved 
Finn Ove Brandvold i Soli kirke. DESEMBER

4. NMS kl. 18.00
Aage Marthinsen

9. Møte kl. 18.00
Tore E. Nilsen og Per Otto 
Pettersen

19. Vi synger julen  inn kl. 18.00
Petter Aas
Lande musikkf.

JANUAR
Tirsdag 8. januar kl. 11.00: Mis-
jonsforeningen arr. åpen julefest. 

Søndag 10. februar kl. 18.00: 
Fastelavnsfest. Laila Syvertsen, 
Inger-Lise og Roger Skauge deltar.

Sarpsborg menighet inviterer alle 
– små og store, ja hele familien 
– til: Juletrefest i Kurlandkirken 
28.desember kl. 17.00. Dette blir 
en god gammeldags julefest, med 
gang rundt juletreet, julesanger, 
god mat, andakt, leker og 
godteposer til barna. 
Nissen har også lovet å komme 
innom. 

Håper å se deg! 	

Velkommen til juletrefest
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Julekonserter i kirkerommet
Kirkerommet er svært godt 
egnet som arena for julekon-
serter, og pågangen øker fra 
år til år. Her er det godbiter 
på rekke og rad!

Konserter i kirken gir gode inn-
tekter til Fellesrådet, og tilgodeses 
driften av kirkene våre. 

– Men ikke alle kommersielle 
aktører får slippe til, og vi vil ha 
kontroll på det som formidles, 
sier daglig leder for Tune, Greåker 
Holleby og Soli menigheter, Tore-
Andre Haraldseid.

Både prest og kantor i fellesskap 
vurderer om konsertens innhold 
er innenfor de rammer kirken har 
satt. Likevel er det mange som har 
sluppet gjennom nåløyet, og vi kan 
blant annet hilse det folkekjære 
dansebandet Ole Ivars velkommen 
til Tune kirke – for tredje året på 
rad. 

Gleder seg
Bandmedlem William Kristoffer-
sen gleder seg! 

– Ja, dette er allerede blitt en 
liten tradisjon for oss. Det første 
året var det vår venn, og også gjes-
teartist alle tre årene, Kai Robert 
Johansen, som fikk oss til å kom-
me. Vi satte stor pris på dette, og 
liker oss svært godt i dette utrolig 
flotte kirkerommet, sier han. 

Startet i 2004
Ole Ivars startet for øvrig med 
førjulskonserter for første gang i 
2004. Det var det året bandet fylte 
40 år. Det var unektelig en viss in-

tern skepsis i bandet til om dette 
var noen god ide, men ingen an-
grer i dag på at de ga det en sjan-
se. Det var en umiddelbar suksess 
som ga mersmak. 

– Disse første konsertene holdt 
vi i Råholt kirke, kirken som jeg 
sokner til. Vi hadde tre konserter 
etter hverandre den desember-
kvelden. Til sammen var det nes-
ten tusen mennesker som møtte! 
forteller Kristoffersen. 

Tre kirker
– Der har vi spilt hvert år siden. I år 
besøker vi fire kirker; Myrbostad i 
Romsdal, Værnes kirke på Stjørdal, 
Tune kirke, og Råholt kirke. Vi har 
forstått at en stor del av repertoa-
ret vårt passer i det kirkelige rom, 
og i tillegg spiller vi en del av de 
tradisjonelle julesangene. 

– Det sies vel at det er tradisjon 

vetter tre år, så da er vi jo godt i 
gang i Tune kirke nå i år, sier han 
og ønsker alle velkommen til en 
hyggelig førjulsopplevelse!

Lokale aktører
Det mangler naturlig nok heller 
ikke på lokale aktører som fyller 
våre kirker med gledens budskap. 
Sarpsborg Kammerkor er en av 
dem. 

Sammen med Erik André 
Hvidsten lager de god førjulsstem-
ning i Sarpsborg kirke 16. desem-
ber. 

– Ja, nå skal vi endelig lage vår 
egen julekonsert. Vi  har med oss 
Erik-Andrè Hvidsten og  musikere, 
og har stor tro på at dette blir vel-
dig bra!

Det sier Sarpsborg Kammerkors 
talskvinne Hanne Smerkerud. 
Tom Helgesen (Tekst)

OLE IVARS
FØRJULSKONSERT i TUNE KIRKE

Gjesteartist: Kai Robert Johansen-trompet

Onsdag 12.12 kl 19:30
 
Billetter på Billettservice Billettpris kr. 270,-. (pluss avg.)
Billetter  kjøpes også hos Narvesen i Storbyen 
(Roald Amundsens gt. 26, Sarpsborg) og hos 
Sarpsborg Turist, Torget 5, Sarpsborg.

Billetter kan kjøpes på Billettservice. no – på postkontorer/postbutikker og på internett

Julekonsert: Sarpsborg Kammerkor inviterer til førjulskonsert 16. desem-
ber. Foto: privat.

Velkommen til Adventkonsert med Sang-
koret Varden!
Sarpsborg kirke, 2. Advent - 9.desember kl. 17:00
Kr. 100,- pr. voksen betales ved inngangen.
Medvirkende:
Christine Bårreng Hansen, klarinett
Toril Nordby og Ken Phillips, klaver
Tone Helén Klemsdal, dirigent og sopran

SARPSBORG JENTE– OG GUTTEKORPS 
 

I SAMARBEID MED  
 

SARPSBORG KAMMERKOR  
 

INVITERER TIL 

BILLETTER: 
VOKSNE KR. 150,- BARN/HONNØR KR.75,- 
 
FORHÅNDSSALG: 
VISIT SARPSBORG/WWW.BILLETTLUKA.NO 

 

JULEKONSERT 

SARPSBORG KIRKE 
13. DESEMBER  

KL.18.30 

 

 

I  DENNE SØTE JULETID 
Kantate for solister, kor og kammerorkester 

Musikk: Arne Dagsvik 

 

Mari Ann Edvardsen, sopran 

Eirik Grøtvedt, baryton 

Greåker kirkekor 

 

Strykekvintett 

Marianne Aarum, fløyte 

Lene Brandvoll,  obo 

Henrik Brusevold, orgel 

Dir:  Willem Wilschut 

 

SOLI KIRKE 
SØNDAG 9. DESEMBER kl.  18.00 

Bil l :  kr. 100 

Velkommen til adventskonsert!

Lørdag 15. desember kl 18 arrangerer det nyoppret-
tede sang- og musikkutvalget i Tune menighet sin 
første konsert!
Irene Lundblad og Suzanne Murphree som begge 
var med på sommerkonsert i Tune kommer tilba-
ke og sammen med Stian Rekvin på saksofon og 
kantor Henrik Brusevold skal de framføre norske, 
svenske og amerikanske julesanger.

Konserten er tenkt som en lokal motvekt til alle de 

kommersielle konsertene som holdes i Tune kirke 
i løpet av adventstiden og det er derfor ingen inn-
gangsbilletter til denne konserten.

Juletoner i Tune
Lørdag 15. desember kl 18.00
Tune kirke
Gratis inngang, kollekt ved utgangen.

Vel møtt til en stemningsfull førjulskonsert!

Juletoner i Tune!

Korene i Tune kirke holder sin 
tradisjonelle adventskonsert i Tune 
kirke søndag 2. desember kl 18.00 
Korene vil framføre gamle og nye, 
kjente og ukjente, norske og uten-
landske sanger og salmer som hø-
rer adventstiden og julen til. 
Kristine Bjørnerød medvirker med 
solosang og Ole Jacob Edvardsen 
medvirker på bratsj. Mari Ann 

Edvardsen og Henrik Brusevold 
leder og akkompagnerer Korene 
gjennom konserten. Vi garanterer 
vakker førjuls-
stemning. Det er 
gratis inngang, 
servering av gløgg 
og pepperkaker 
og kollekt ved ut-
gangen. 
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 TUNE OG SOLI HOLLEBY MENIGHETER

Dato Klokkeslett Arrangement

Søndag 2. des.. 18.00 Tune kirke: Korene i Tune kirkes julekonsert

Tirsdag 4. des. 18.30 Tune kirke: Julekonsert med Hanne Krogh og tre 
tenorer.

Fredag 7. des. 18.00 Soli kirke: Julekonsert med Lande skolemusikkorps.

Lørdag 8. des. 18.00 Tune kirke: Julekonsert med Rein Alexander, Christine 
Guldbrandsen og Mads Belden.

Søndag 9. des. 
- 2. søndag i 

advent.

18.00 Soli kirke: Julekonsert med Greåker kirkekor, solister 
og orkester.

18.00 Tune kirke: Lions julekonsert med Grålum Vokalis, 
Spilloppgjenger, Losjekoret fra losjen “Det Gyldne 
Anker”, Johann Andersen, Do-Re-Mi barnehage, Lande 
skolemusikkorps, Camilla og Kai Robert Johansen.

Onsdag. 12. des. 19.30 Tune kirke: Førjulskonsert med Ole Ivars.

Lørdag 15. des 18.00 Tune kirke: Julekonsert med Irene Lundblad og 
Suzanne Murphree. Stian Rekvin spiller saxofon og 
Henrik Brusevold spiller orgel/flygel.

16. des 17.00 Holleby kirke: Julekonsert v/Jan Groth og  Hollebyko-
ret.

Torsdag 20. 
des.

21.30 Tune kirke: Stille natt, hellige natt. Julekonsert med 
Tor Endresen, Marian Aas Hansen, Alexander Rybak, 
Elisabeth Anderassen og Rune Larsen.

Søndag 23. des 16.00 Tune kirke: Julekonsert med Greåker musikkorps.

 SARPSBORG MENIGHET 

Dato Klokkeslett Arrangement

Søndag 2. des. 
– 1. søndag i 

advent

18.00 Julekonsert med Energico og Heidi Gjermundsen 
Broch. Bill. á kr 200,- selges ved inngangen. Barn under 
12 år, gratis.

Onsdag 5. des. 20:00 Sarpsborg kirke: Erik-André Hvidsten kommer hjem til 
jul! Billetter á kr 275,- selges ved inngangen.

Søndag 9. des. 17.00 Sarpsborg kirke: Adventskonsert med Sangkoret 
Varden. Billetter á kr 100,- selges ved inngangen.

Mandag 10. 
des. 

20.00 Sarpsborg kirke: Julekonsert med Sarpsborg Jazzklubb. 
Magnolia Jazzband. Billetter á kr 300,- (kr 200,- for 
medlemmer) selges via Visit Sarpsborg.

Tirsdag 11. des. 20.00 Sarpsborg kirke: ”Julekonsert for alle”. Anne 
Borchgrevink m.fl. Fri entré.

Torsdag 13. 
des.

18.30 Sarpsborg kirke: Julekonsert med Sarpsborg jente- 
og guttekorps og Sarpsborg Kammerkor.  Bill. á kr 
100,- voksne – kr 75,- barn/honnør selges ved Visit 
Sarpsborg, Billettluka.no og ved inngangen.

Fredag 14. des. 18.00 Sarpsborg kirke: Julekonsert med Kulturskolen. Fri 
entré.

Søndag 16. des. 
- 3. søndag i 

advent

19.00 Julekonsert med Sarpsborg Kammerkor, Erik-André 
Hvidsten og musikere. Billetter á kr 100,- selges ved 
inngangen.

Tirsdag 18. des. 16.00 Julekonsert med HV-01 Musikkorps. Fri entré.

JULEKONSERTER

JULEKONSERTER 2012

Garanterer julestemning
Leter du etter julestem-
ning, er en tur til Soli kirke 
9. desember et godt tips. 
Der holder nemlig Greåker 
kirkekor sin julekonsert.

Organist og dirigent Willem 
Wilschut ser for seg en fullsatt, 
intim Holleby kirke, mens snøen 
daler lett på utsiden. 

– En perfekt ramme for å hente 
fredfull julestemning, sier han. 

Et eksperiment
Julekonsert er ingen tradisjon for 
Greåker kirkekor, og dette blir litt 
som et eksperiment å regne, for-
teller Willem. 

Ambisjonene er det i hvert fall 

ingen ting i veien med, her er lis-
ten lagt svært høyt for koret, som 
får brynet seg på verk skrevet av 
Arne Dagsvik.

– Her er det satser for både so-
losang og kor i Bach-stil ispedd 
nordnorske folkemusikktoner. Et 
mektig verk basert på salmetekster 
som folk blir glad av å høre på og 
lytte til. Samtidig får kormedlem-
mene våre litt å strekke seg etter, 
sier han midt i terpingen for å få 
alle de viktige detaljene til å stem-
me. 

Vært med siden starten
Greåker kirkekor har en historie 
som strekker seg helt tilbake til 
kirkens fødselsår 1974. Johannes 
Moan  var med på starten, og er 

fortsatt en av de trofaste stem-
mene i koret. Han kan fortelle 
at organister og dirigenter han 
kommet og gått under disse åre-
ne, men at kirkekoret alltid har 
bestått. Han forteller også om et 
samhold og et fellesskap som er 
unikt. 

– Selv om jeg har flyttet til Sarps-
borg sentrum «på mine gamle da-
ger», har jeg likevel valgt å holde 
meg her i Greåker kirkekor. Det 
er her jeg har hele venneflokken, 
og bedre miljø tror jeg ikke at jeg 
finner noe annet sted, sier han til 
Kirkenytt. 

Tom Helgesen
(Tekst - foto)

Folkelig julekonsert i Holleby kirke 16. desember

Søndag 16. desember kl. 17 blir det en uhøytidelig, folkelig jule-
konsert i Holleby kirke. Den kjente rockemusikeren Jan Groth 
sammen med Hollebykoret står for konserten. Det blir en egen 
avdeling med Jan Groth og en egen avdeling med Hollebykoret. 
I tillegg vil Groth og koret synge sammen. Jan Groth og Holleby-
koret samarbeider godt og har også tidligere hatt konsert i Hol-

leby kirke. Dersom du ønsker en uhøytidelig, folkelig julekonsert 
med smil og varme, da bør du møte i Holleby kirke søndag 16. 
desember kl. 17. Kanskje er det lurt å være ute i god tid...?

Finn-Ove Brandvold

JUL: Dette blir en ”julete” konsert, lover Willem Wilschut og Greåker kir-
kekor.
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Bakevarer
bakt på den gode

gammeldagse
måte får De hos

Bakeri / konditori AS
Lande 

Tlf. 69 14 21 90

Elektriske installasjoner
Vi prosjekterer og utfører alle typer elektriske anlegg

Kontakt oss ved besøk eller telefon 69 10 21 90, mobil 950 88 340 – 908 26 141

Kontor og lageradresse: Nye Tindlundvei 17, 1718 Greåker

Andersen Elektro A/S

Sidsel Solhøi – Torill Solhøi
Statsautoriserte revisorer, Siviløkonomer N.H.H.

 Ola Eriksen – Lars Magnar Snopestad
Registrerte revisorer

Medlemmer av Den norske revisorforening
Autorisert regnskapsførerselskap

Gamle Tinlundvei 2C                  		  Telefon 69 13 83 33
1718 Greåker                                     	 Telefon 69 13 83 30
                                                  		  E-post:hexene@solhoi.no

Avd. Halden:                                     	 Telefon 69 13 83 35
Postboks 1027,                                     	 Telefax: 69 17 59 34
1785 Berg i Halden

Egil Pedersen AS v/ muséet
Borggt. 8, 1721 Sarpsborg – Tlf. 69 14 83 60

Stor gratis parkeringsplass. En håndverksbedrift med tradisjoner!
Kom og ta en titt på våre følgende:

•Salongtepper – meget godt utvalg, mange str.
•Persiske tepper – meget eksklusive kvaliteter
•Tapet – mange, trendrike farger og design
•Vegg til vegg tepper er for fullt på vei tilbake!
•Belegg – vi lagerfører det siste i både design og kvaliteter

Hjertelig velkommen til en hyggelig handel!

Behov for:
Blikkenslager?

Taktekking?

Ventilasjonsarbeider?

Kontakt din 
totalleverandør

Ringtunveien 2 – Tlf 69 10 24 40

VI FØRER OG MONTERER:
Bygningslass, Bilglass

Vinduer – Dører Innramming – Bilder
Speil – Blyglass Nøkkelservice, Låser

 Døgnvakt 480 74 055

Greåker glass og rammeforetning
Greåkerveien 138 – Midt i greåker
Tlf. 69 14 05 77 – Fax 69 14 05 18

- fagkunnskap gir trygghet

CATERING

Vi garanterer topp kvalitet på vare:
Snitter – Koldtbord

Koldtallerken
Kaker og varmretter

Ring oss og vi bringer
TLF. 69 36 27 50

Telefax 69 33 70 07
Solliveien 64 – 1667 Rolvsøy

Tannlege

Turid
Schille
Telefon:

69 14 18 32

GRAVSTEINER Askim
Stenindustri as

Tlf. 69 88 19 52
www.askim-stenindustri.no

BEST PÅ STEIN SIDEN 1924

ANNONSER

DIN ANNONSE HER? 
Ring 69 11 68 00

Tune Sagbladsliperi
Tlf. 69 14 29 96 – Fax 69 14 07 40
Vinkelvn. 5, 1710 Sarpsborg

Verksted for sliping av:
Sirkelsagblader       Hårdmetallblader
Båndsagblader            Metallsagblader
Segmentblader         Trennjegerblader

Tømrer
Leif ArneSkaar

Dalveien 148 – 1718 Greåker
Tlf. 95 79 77 92

Nybygg – tilbygg –
Restaurering

”En annerledes bokhandel”
Kristen litteratur, musikk, film, kort 

og gaver.

Gågaten i Sarpsborg
tlf 69 15 14 69

sarpsborg@bokogmedia.no

Vi hjelper deg
når du trenger oss

• Personlig veiledning
• Tradisjonelt eller alternativt
• Fast, forhåndsavtalt pris

Tlf. 69 35 40 20
Hans Nilsen Hauges vei 2

(Østfoldhallen sør)
DØGNVAKT

Vi gir deg alltid fast pris på
ditt nye bad, inkl. alt utstyr

og alle håndverkere.
Komplett bad, ferdig til bruk.

Pusse opp badet?

Tunejordet - Tlf. 69 13 90 00

Vi har alt innen
gardiner, sengeutstyr 
og solavskjerming

Tlf: 908 53 907

Kontakt oss for et 
uformelt pristilbud!

Velkommen til nytt korsemester!

Korene i Tune kirke står foran et nytt og spennende korsemester.
Vi gleder oss til å starte på et nytt korår, og vi ønsker oss at enda flere 
barn vil begynne å synge sammen med oss! 

Har du fylt, eller fyller du snart 4 år er du velkommen til Aspirantkoret. 
Der synger vi korsanger og sangleker og har det aller mest gøy!
Har du begynt i 2. klasse eller høyere kan du være med i Barnekoret. 
Der synger vi veldig mange forskjellig sanger, vi lærer mer om 
stemmebruk og utforsker flerstemt sang. Til juni 2013 skal vi ha et 
stort prosjekt med sanger fra Astrid Lindgrens verden!

Korene arrangerer egne konserter, synger på gudstjenester og drar 
på turer.
Høres ikke dette morsomt ut?
Ring Henrik Brusevold på tlf 40 23 88 02 for mer informasjon

Aspirantkoret øver i Tune kirke onsdager fra kl. 16.45 til 17.30
Barnekoret øver i Tune kirke onsdager fra kl. 17.30 til 18.45

BØNNEFELLESSKAP I GREÅKER KIRKE

Diakoniutvalget i Greåker kirke inviterer til bønnefellesskap hver 
fredag fra kl. 12 - 13.

Vi leser søndagens tekster, ber for menighetsarbeidet og evnt. bøn-
nelapper og avslutter med en kaffekopp og medbrakt niste.
Hvorfor skal vi be? Guds ord oppmuntrer oss til å be: (Matt. 18,19-20) 
”Dersom to av dere her på jorden blir enige om å be om noe, hva det 
enn er, skal de få det av min Far i himmelen.

For hvor to eller tre er samlet i mitt navn, der er jeg midt iblant dem.” 
(Joh. 16,24) Be og dere skal få, så gleden deres skal være fullkom-
men” (1. Tim. 2,1) ”Jeg formaner dere framfor alt til å bære fram bønn 
og påkallelse, forbønn og takk for alle mennesker”

Det er mange som er innom kirka vår hver uke og som trenger å bli 
bedt for. Det er så viktig at de som er døpt til Jesus Kristus, blir bev-
art i fellesskapet med han. Bønn er både en oppgave og et privile-
gium. Vi får selv kjenne gleden over å være i Jesu nærhet og verdien 
i et kristent fellesskap. Vi har allerede startet, men vi ønsker mange 
sammen med oss.

Velkommen til Greåker kirke!
Vennlig hilsen Reidun Lystad og Bjørg Grønlien
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DIN ANNONSE HER? 
Ring 69 11 68 00 SARPSBORG

St. Mariegt. 117
Tlf: 69 13 09 50

HALDEN
Storg. 11
Tlf: 69 18 69 00

MOSS
Kongensgt. 26
Tlf: 69 25 71 05

FREDRIKSTAD
Farmannsgt. 1
Tlf: 69 31 17 01

RAKKESTAD
Storgt. 5
Tlf: 69 22 63 10

Monter overspenningsvern!

Kontakt oss på tlf. 69 14 83 00

Beskytter el-anlegget mot tordenvær
og overspenning.

DØPTE
Greåker:  
Ulrik Gade Holm
Daniel Grasto-Kristiansen
Ludvig Svennberg Jakobsen
Julian Marcel Johansen

Kurlandkirken
Våge Dalene

Sarpsborg kirke:
Sindre Hansen	
Henny Olise Espenes-Larsen

Solli kirke:
Viktor Johannessen Nilsen

Ulrik Hopperstad Jørgensen
Adine Marie Landsjø

Tune:  
Nathalie Elise Brurok
Ludvig Hildebrandt Langsholdt
Kevin Marentius Nilsen
Gabriel Jensen Andreassen
Sofie Adele Holm-Simonsen
Kari Lindemark-Vikesland
Ingrid Lindemark-Vikesland

VIGDE
Tune
Tone Irene Rasmussen og Anders 
Auberg

Therese Christine Hansen og Per 
Henning Hansen

DØDE
Greåker:
Aase Andreassen
Nordis Kornelie Kvisvik
Adolf William Häggblom
Einar Olav Asbjørnsen
Ingrid Gundersen
Reidar Willy Gustavson
Jon Erik Henriksen

Holleby
Sverre Opsund
Johan Johansen

Sarpsborg
Anna Fredrikke Karlsen
Lucy Ethel Horne
Steinar Pettersen
Reidar Sveen
Else Margrareta  Fraugerud
Arne Melnæs
Signe Alfhild Arnesen
Torbjørg Ann Kristine Knudsen
Jan Christer Lundgård
Leikny Molteberg
Kai Gunne Norvald Nilsen
Ivar Anton Engh
Olav Edvin Hansen
Vegard Strøm
Gunnar Bjarne Holth

Gunnar Eng
Bodil Magnussen

Solli
Olga Stenmoen

Tune:
Jan Erik Aas
Willy Ludvigsen
Dag Ravnsborg Stensrud
Astrid Kristiansen
John Grasdalen

LIVETS GANG

Du kan stole 
på meg!

DU KAN STOLE 
PÅ MEG

Mange fant trøst i musikken
Allhelgenskonserten med Ensemble Energico ble som 
forventet en flott opplevelse for de fremmøtte.

Når noen av fylkets beste 
stemmer og instrumentalister 
setter hverandre stevne og ledes 
av nestor Carl Andreas Næss, sier 
det seg selv at nivået er høyt. Og 
en fullsatt kirke fikk da også ta 
del i en mektig framførelse av 
deler av Gabriel Faurés Requiem, 
som Næss beskriver som kanskje 
noe av den vakreste musikken 
som er laget for kor. I tillegg 
fikk vi høre sorgsalmer og annet 
stemningsskapende materie. 

Prost Kari Mangrud Alsvåg 
bandt det hele sammen med 
tekstlesing mellom de musikalske 
perlene, og nevnes bør også at 
Willem Wilschut trakterte orgelet 
på beste måte. 

Minnes de døde
Konserten er et samarbeid med 
begravelsesbyråene Tore E. Nil-
sen og Jølstad, og er viet de som 
har mistet en av sine kjære. Og 
var mange som fant trøst i felles-
skapet og musikken under årets 
Allhelgenskonsert i Sarpsborg 
kirke. 

Tom Helgesen
(Tekst - foto)

ENSEMBLE: Carl-Andreas Næss 
ledet konserten med stø hånd, 
og tryllet fram det beste som bor 
i dette håndplukkede ensemblet. 
Høyere nivå på korsang skal du 
lete lenge etter! 
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VINDUER OG DØRER

Vinduer og dører
Til nybygg
og rehabilitering

Tlf. 69 14 73 11
Solli, 1719 Greåker

Klokkergårdvn. 9 - 1711 Sarpsborg
Telefon 69 16 17 00Moens blomster

Vi leverer dekorasjoner og buketter

Mer for pengene

Vår spesialitet er sorgbinderi

Kontakt oss på  Tlf: 69 16 54 49
                           Fax: 69 16 57 49

Epost: post@mblomster.com
Skjebergveien 96

1739 BORGENHAUGEN Telefon: 69 14 43 77

Bistand ved dødsfall
Gravstein

Gravlykter
Blomster

Benjamin Nordling 
Vakttelefon 69 130 130

www.jolstad.no
Begravelsesbyråkjeden Jølstad

Sarpsborg og omegn begravelsesbyrå

Sentralbord kirkekontoret: 
69 11 68 00

EPOST
Sarpsborg menighet:
sarpsborg.prestegjeld@sarpsborg.com

Greåker og Soli menigheter:
greaker.prestegjeld@sarpsborg.com

Holleby og Tune menigheter:
tune.prestegjeld@sarpsborg.com

Sarpsborg sokn:
Menighetsrådsleder i Sarpsborg: 
Jorunn Askerød

Daglig leder Sarpsborg menighet:
Marianne R. Halvorsen
marianne-raastad.halvorsen@
sarpsborg.com

Prost i Sarpsborg: 
Kari Mangrud Alvsvåg
prosten@sarpsborg.com

Sokneprest i Sarpsborg:
Trond Kasbo
trond.kasbo@sarpsborg.com

Kapellan i Sarpsborg: 
Ragnhild Hansen
ragnhild.hansen@sarpsborg.com

Menighetspedagog i Sarpsborg: 
Susann Persson Flodin
supe@sarpsborg.com

Kateket i Sarpsborg:
Berit Vasdal
berit.vasdal@sarpsborg.com

Kantor i Sarpsborg: 
Carl-Andreas Næss
carl-andreas.naess@sarpsborg.com

Organist på Kurland: 
Kjersti Jostem
kjersti.jostem@sarpsborg.com

Greåker, Holleby, Soli 
og Tune sokn:
Menighetsrådsleder i Greåker:
Magne Grønlien

Daglig leder Greåker, Holleby, 
Soli og Tune:
Tore-Andre Haraldseid
tahd@sarpsborg.com

Menighetsrådsleder i Holleby: 
Margareth W. Olseng

Menighetsrådsleder i Solli: 
Halvor Nome	

Menighetsrådsleder Tune:
Øystein Andersson

Sokneprest i Greåker: 
Arne Leon Risholm
arne-leon.risholm@sarpsborg.com	
			 
Sokneprest i Holleby og Soli: 
Finn-Ove Brandvold
finn-ove.brandvold@sarpsborg.

com
Sokneprest i Tune:
Lisbeth Heie Gregersen
lisbeth-heie.gregersen@sarpsborg.com

Ungdomsprest i Greåker, 
Holleby, Soli og Tune: 
Ole Jens Hovda
ole-jens.hovda@sarpsborg.com	
		
Soknediakon i Greåker og Soli: 
Ellen S. A. Kasbo
esak@sarpsborg.com	
		
Kateket i Greåker, Holleby,  Soli 
og Tune: 
Kristin R. S. Tollefsen
kristin.solbakken@sarpsborg.com

Menighetspedagog for Greåker, 
Holleby, Soli og Tune
Håvard Øiestad Løvik
haavard-oeiestad.loevik@sarpsborg.com

Kantor i Greåker:
Willem J. Wilschut
willem.wilschut@sarpsborg.com

Kantor i Tune:
Henrik Brusevold
henrik.brusevold@sarpsborg.com

Organist i Holleby:
Bernd Müller-Bohn	

Organist i Soli:  
Egil Gjøs 

Kirkeverge i Sarpsborg:  
Jan-Erik Sundby
jan-erik.sundby@sarpsborg.com

Drift av kirkegårder: 
Tlf: 915 19 480 

Sarpsborg krematorium: 
Tlf: 69 12 59 62

Layout/produksjon: Totalmedia AS

Trykk: Valdrestrykk AS
Opplag: 15.500Utgiver: Den norske kirkes menigheter i 

Greåker Holleby Sarpsborg Soli og Tune 

Ansvarlig redaktør: 
Tom Helgesen

Tlf: 915 16 271
kirkenytt@totalmedia.no

Kirkenytt

KONTAKTINFO

Stadig nye fjes på Varmestua
Daglig leder Torunn  Jakobsen forteller at det er stadig nye 
fjes innom varmestua. Ikke bare rusmisbrukere.

– Det er ikke bare rusmisbrukere 
som trenger oss. Det kan være folk 
med sosialangst som føler seg vel 
her. Og det kan være folk som er 
fattige, som trenger et varmt mål-
tid mat, sier hun. 

- Miljøet her er svært inklude-
rende, og det er mye latter å høre. 
Det er rett og slett lett å være her, 
selv om mange sliter med sitt, me-
ner hun. 

Forebereder jula
Torunn og hennes stab av frivillige 
er for lengst i gang med juleforbe-
redelsene. Hun er imponert over 
alle som vil bidra til dem av byens 
innbyggere som sliter, men sier de 
gjerne tar i mot flere julegaver til 
brukerne av huset. For på julaften 
blir det full feiring sammen med 

brukerne, med julesanger, gang 
rundt juletreet, julemat, under-
holdning og utdeling av julegaver.

– Men det er greit om de som 
leverer gaver hit ikke pakker dem 
inn. På den måten kan vi sørge for 
at gavene havner hos de som har 
mest behov for dem.  

Pengegaver
Også pengegaver mottas med 
takk, og som Varmestua er helt 
avhengig av for å kunne dekke de 
kritiske behovene som oppstår hos 
brukerne.

– Ja, ser jeg en som fryser, går 
jeg ut og kjøper en ullstrømpebuk-
se, lue og skjerf. Jeg kan ikke vente 
og se om vi får inn slike gaver. Vi 
hadde ikke kunnet hatt dette tilbu-
det uten de frivillige pengegavene, 

påpeker hun. 
Varmestua får inn mye mat, spe-

sielt fra enkelte av distriktets mat-
varebutikker. Likevel dekker det 
ikke hele behovet, og det må kjø-
pes inn mye for å supplere matska-
pet. Det er mange mager å mette! 

Ta betalt?
- Vi har fått spørsmål om vi ikke 
bør begynne å ta en liten egen-
andel av brukerne, som en del av 
finansieringen av driften. Men det 
vil aldri fungere, hevder hun. 

- Nei, da kommer de ikke når de 
har størst behov for å være her. Rus 
vil de uansett prioritere. Vi kan gi 
dem bedre helse gjennom et sunt 
kosthold, sier hun. 

Varmestua har i dag 83 registrer-
te frivillige medarbeidere. 

Tom Helgesen
(Tekst - foto)

HYGGE: Anders Hjelmark, Torunn Jakobsen og Magnus Thue hygger seg 
på Varmestua. Gleden ved å glede andre er drivkraften for de frivillige 
medarbeiderne.
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